PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício n. 3/2025, do Senhor Deputado WELITON PRADO, Coordenador
do  Grupo  de  Trabalho  de  Consolidação  das  Leis.  Solicitação  de
publicação de Ato de Abertura de prazo para recebimento de sugestões
ao Projeto de Lei n. 2.661/2025.
Em 11/6/2025

Defiro. Publique-se no Diário da Câmara dos Deputados o Ato do
Presidente  que  determina  a  abertura  de  prazo  para  recebimento  de
sugestões ao Projeto de Lei n. 2.661/2025. Publique-se.

HUGO MOTTA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

0c
13

24
23

-8
98

8-
48

c4
-a

69
2-

e9
2e

7c
c3

ea
b6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=0c132423-8988-48c4-a692-e92e7cc3eab6
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 1

1/
06

/2
02

5